Denique tibi etiam, Ven. frater, et creditis fidei tuae ovibus, nec non 
caeteris omnibus aliorum locorum Ruthenis fidelibus universis prospera et 
salutaria omnia impense precamur a Domino, et nostrae testem studiosissimae 
benevolentiae Apostolicam benedictionem toto cordis affectu peramanter 
impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die 
XVII Iulii MDCCCXLI, Pontificatus Nostri Anno XI.

906.

Romae, 29 . 1 . 1842
Provisio Ecclesiae Prjasovensis in persona Josephi Gaganelz.

A SV , Reg. Lat., voi. 2232, fol. 314-316v.

GREGORIUS Episcopus etc. Josepho Gaganetz65, Electo Eperiessen. sa
lutem etc.

Apostolatus officium etc. gubernare. Sane Ecclesia Eperiessen. Ritus Grae
ci uniti, ad quam, dum illa pro tempore vacat, nominatio personae idoneae 
etc. Pontifici pro tempore existenti facienda ad carissimum in Christo filium 
nostrum Ferdinandum Austriae Imperatorem ac Bohemiae et Hungariae Re
gem Apostolicum ex fundatione et dotatione cum privilegio Apostolico cui

65 Josephus Gaganetz, Episcopus Prjasivensis (1842-1875). Natus 10-IV-1793. Paro
chus in Kerestur. Dein Canonicus, et Vicarius Capitularis an. 1841. Die 13-VII-1842 
nominatus Episcopus, et confirmatus a S. Apostolica die 29.1.1842; consecratus Viennae 
die 25.V I .1842. Cfr. J. P elesz, op. cit., Ц , p. 1051. Obiit anno 1875, die 22 Decembris.

non est hactenus in aliquo derogatum spectare et pertinere dignoscitur, et 
cui bo.mem. Gregorius Tarkovich, ultimus illius Episcopus, dum viveret, 
praesidebat, per obitum dicti Gregorii etc. intendentes, post deliberationem 
etc. demum ad te, de legitimo matrimonio ex catholicis honestisque paren
tibus in Gallica Professione Viszlok progenitum ac in quadragesimo nono tuae 
aetatis anno costitutum, qui iam dudum praesbiteratus ordine initiatus plures 
per annos animarum curam magno animarum cum fructu exegisti diversis 
in paroeciis, districtum Borsodiensem qua diaconus rexisti, variaque munia 
qua delegatus Ordinarii tui explevisti, quique fidem catholicam iuxta arti
culos iampridem a Sede Apostolica propositos expresse professus es, quaem- 
que praedictus Ferdinandus Imperator et Rex nobis nominavit et de cuius 
etc. testimonia perhibentur, direximus oculos etc. praedictae Ecclesiae Epe- 
riessen. de persona tua nobis etc. providemus, teque illi in Episcopum prae
ficimus etc. cornmitendo etc. incrementa. Iugum igitur Domini etc. commis
sam. Tuque etc. merearis. Nos enim tecum, ut licet tu doctoratus gradu in- 
insignitus non sis, nihilominus etc. eidem Ecclesiae Eperiessen. praefici illi- 
que praesse atque illam ut supra regere et gubernare licite et libere valeas, 
defectu gradus doctoratus huiusmodi ac Constitutionibus etc. dispensamus.